INDEX.

Contractus libellarius seu libellus quid, *ibid.* 1

Contractus nominatus quid, quid innominatus. 161. 2. quid bonæ fidei, quid stricti iuris. 3. quid lucrativus, quid onerosus. 4. quid nudus, quid vestitus. 5

Contractus quando obliget, quando non. 162. 1. 2

Contractum quando iuramentum confirmet, quando non. 163. 4

Contractui dupliciter addi potest iuramentum. 164. 6

Contrahere qui possint, *ibid.*

Contractus qui in utilitatem dantis, qui in utilitatem solius accipientis fieri dicantur. 315. 2

Ratione contractus quando faciendæ restitutio, *ibid.*

In contractibus ex quotuplici capite damnum inferri potest. 316. 3

Ad damnum datum in re alterius quæ apud te sit ex contractu iure naturæ non teneris nisi ab dolo aut latam culpam. 317. 7. Iure humano an ad illud tenearis & quando. 318. 8

Si contractus cedat tantum in commodum eius cuius

res est, an tenearis de damno & quando. 9. Quid si contractus in utilitatem utriusque cedat. 319. 10

Cooperans.

Cooperans ad idem damnum individuum tenetur ad restitutionem in solidum. 295. 2

Si non cooperatur ad idem sed distinctum infert, tenetur tantum pro sua parte. 296. 3

Cooperantes ad idem damnum quo ordine teneantur in solidum restituere. 295. 1

Cooperari ad furtum quot modis quis possit. 290. 2.

Cooperari ad furtum iubendo quantum & quando restituere teneatur. 3. quando non. 4. 5. & 292. 1. 2

Ex cooperantibus ad usuras qui restituere teneantur. 441. 1. 442. 2

Corruptor.

Corruptor virginis ad quid teneatur. 263. 1. & 264

Creditor.

Creditoribus quo ordine satisfaciendum. 321. 1. 2. Cuius res in specie adhuc extat an ei primò ex ea satisfaciendum, *ibid.*

An prius petenti liceat

prius solvere. 326. 2. An
pauperes praferendi ditiori-
bus. 3

Creditoribus defuncti ho-
micida non tenetur. 261. 2

An si creditori restitutio
putetur nocitura, sit differen-
da. 330. 5

Crimen.

Crimen quot modis dicitur
publicum. 420. 1

Crimen alibi publicum, ubi
secretum est reuelare an
quale peccatum, ibid. 2. An
sit contra charitatem. 421. 5

Criminales causae à civili-
bus quid differant. 375. 1

Culpa.

Culpa alia iuridica, alia
theologica. 316. 3. Diuiditur
in latam, latiore, latissimam,
leuem, leuissimam, ibid. Sin-
gularum definitiones, ibid.
Lata requiritur ad necessa-
riam restitutionem. 5

Qualis requiratur in con-
tractibus ad restitutionem.
319. 10. 9

Cultus.

Cultus religionis quomodo
ab honore differat. 460. 3

Cultus sanctorum quotu-
pliciter fit. 468. 2

Cultus imaginum qualis.
470. 5

Cultus sanctorum an sit
actus religionis. 471. 8. 472.